РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2018 года № 2131
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Славский городской округ» от 03 февраля 2016 года № 300
«О создании координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории муниципального образования
«Славский городской округ»
( в редакции от 03.10.2017 года № 2187)

В связи с кадровыми изменениями в администрации МО «Славский городской округ», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Приложение № 2 постановления администрации МО «Славский городской округ» от 03 февраля 2016 года №300 «О создании координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории муниципального образования «Славский городской округ» (в редакции от 03.10.2017 года № 2187) изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.Общему отделу администрации МО «Славский городской округ» опубликовать данное постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и разместить на сайте администрации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ»  Алсуфьеву И.М.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов

Приложение
к  постановлению администрации
 МО «Славский городской округ»
от 28 ноября 2018 г. № 2131

Состав координационного Совета
 по патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории МО «Славский городской округ»

-Алсуфьева И.М. – председатель Совета, заместитель главы администрации МО «Славский городской округ»;
-Виноградова Е.Ф. – заместитель председателя Совета, начальник отдела образования, культуры, молодежи, спорта и туризма администрации МО «Славский городской округ»;
-Якелис С.П. - секретарь Совета, заместитель начальника отдела образования, культуры, молодежи, спорта и туризма администрации МО «Славский городской округ».

Члены координационного Совета:
-Вялова Т.В. – главный редактор газеты «Славские НОВОСТИ»;
-Иерей Дионисий (Гриценко)  – настоятель прихода храма в честь Святого праведного Иоанна Кронштадтского г. Славска Неманского Благочиния Черняховской Епархии РПЦ;
-Цветков Д.Д. – директор МБУ «Центр культуры Славского района», депутат Совета депутатов МО «Славский городской округ»;
-Тарасова Р.В. - директор МБУ «Славская библиотечная система»;
-Проскурин В.А. - председатель районного Совета ветеранов (по согласованию);
-Прокофьев А.Е. - начальник отдела ВУС администрации                           МО «Славский городской округ»;
-Ермоленко Е.В. - учитель истории МБОУ «Славская СОШ», председатель общественного Совета;
-Кенть В.М. - директор МБУ «ИТЦ».